Выписка

из протокола № 2013/01/25

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "25" января 2013г

Место подведения итогов голосования - Москва, Ленинградский проспект, д.74А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочки по оплате членских взносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Некрасова Наталья

Владимировна
Мурманская область 519041865218.

ООО «Профессиональная

оценка»

2
Першина Наталья

Александровна
Мурманская область -

ООО «Профессиональная

оценка»

3
Баранова (Калинина)

Ирина Авдиевна
Московская область 504214542273

ООО «Нексиа Пачоли

Консалтинг»

4
Герасимова Ольга

Сергеевна
Краснодарский край 231113712492 ООО «НЭО Центр»

5 Воронько Роман Иванович Москва 110600357114
Индивидуальный

предприниматель

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Невская Елена

Михайловна
Соискатель Москва 770301193536 2724

Прекращение

оценочной

деятельности

3. Предоставить рассрочку по оплате  членских взносов следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Сафронова Наталья

Александровна

ОАО

"Государственный

Рязанский

приборный завод"

Рязанская область 622702718606 2971

2
Шаймарданов

Фирдаус Рифкатович

ЗАО "Агентство

оценки "Центр"

Удмуртская

Республика
183300925302 3193

3
Шаймарданов

Ильшат Бареевич

ЗАО "Агентство

оценки "Центр"

Удмуртская

Республика
183470918623 1109

4
Запьянцев Игорь

Германович

Магнитогорская

торгово-промышленн

ая палата

Челябинская область 74444078903780 1638

5
Запьянцев Герман

Иванович

Магнитогорская

торгово-промышленн

ая палата

Челябинская область 7444400228964 87

6
Нестерова Ольга

Александровна

Соискатель;ООО

"Современные

Технологии Оценки и

Консалтинга"

Москва  2242

Выписка верна

Секретарь заседания        А.Е. Савостьянов